
SINDICÂNCIATipo de Protocolo:

Ano: 2021

Total Final

Relatório de Estatística por Julgamento

Apreciados
MÊS

SINDICÂNCIAS EM TRÂMITE NO CRM

Início mês Recurso ao CFM Instaurados Câmara Pleno

APRECIADOS

do Mês

06/02/2024Emitido em:Conselho Regional-PA

Ano do Filtro: 2016

Prescriçãocimento
Fale-

EXTINÇÃO POR DECISÃO ADMIN

Outros
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ExtintosTAC*
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TOTAL

MÉDIA

9 136 165 0 165

6,4% 11,3 13,8 0,0 13,8

Em Trâmite

Em Trâmite

JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ

Q
ua

nt
id

ad
e

200

150

100

50

0

200
189

178 172
163 165

171
178 179 183 178

160
169

% Recurso ao CFM / Arquivadas

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0,0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0,0

0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2

0,2

0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2

0,2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0,0

*: O campo TAC não 
é utilizado para 
realizar o cálculo de 
Final do Mês.
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Instaurados
Apreciados

Instaurados x Apreciados por mês
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Instaurados
Apreciados

Instaurados x Apreciados nos últimos 5 anos

2017 2018 2019 2020 2021
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